LD39030SJ15R Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
STMicroelectronics LD39030SJ15R Dobavljač STMicroelectronics STMicroelectronics Distributer
STMicroelectronics LD39030SJ15R
STMicroelectronics
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA LD39030SJ15R
PROIZVOĐAČ STMicroelectronics
OPIS IC REG LIN 1.5V 300MA 4FLIPCHIP
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 101665 pcs
OBRAZAC PODATAKA
ISPUŠTANJE NAPONA (MAKS.) 0.3V @ 300mA
NAPON - IZLAZ (MIN / FIKSNI) 1.5V
NAPON - IZLAZ (MAKS.) -
NAPON - ULAZ (MAKS.) 5.5V
PAKET UREĐAJA ZA DOBAVLJAČE 4-FlipChip (0.79x0.79)
NIZ -
ZNAČAJKE ZAŠTITE Over Current, Over Temperature, Soft Start
AMBALAŽA Cut Tape (CT)
PAKET / SLUČAJ 4-UFBGA, FCBGA
PSRR 62dB (1kHz ~ 10kHz)
VRSTA IZLAZA Fixed
IZLAZNA KONFIGURACIJA Positive
DRUGA IMENA 497-15926-1
RADNA TEMPERATURA -40°C ~ 125°C
BROJ REGULATORA 1
VRSTA MONTAŽE Surface Mount
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
DETALJAN OPIS Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.5V 300mA 4-FlipChip (0.79x0.79)
STRUJA - OPSKRBA (MAKS.) 85µA
TRENUTAČNA - MIRNA (IQ) 50µA
TRENUTNI - IZLAZ 300mA
KONTROLNE ZNAČAJKE Enable
LD39030SJ15R
Dio brojeva: LD39030SJ15R
Proizvođač / robna marka: STMicroelectronics
Opis proizvoda IC REG LIN 1.5V 300MA 4FLIPCHIP
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 101665 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LD39030SJ15R.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije LD39030SJ15R
LD39030SJ15R.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
LD39030SJ33R
Proizvođači:  STMicroelectronics
Opis:  IC REG LIN 3.3V 300MA 4FLIPCHIP
Na lageru:  310839 pcs
RFQ
LD39030SJ28R
Proizvođači:  STMicroelectronics
Opis:  IC REG LIN 2.8V 300MA 4FLIPCHIP
Na lageru:  315348 pcs
RFQ
LD39030SJ10R
Proizvođači:  STMicroelectronics
Opis:  IC REG LINEAR 1V 300MA 4FLIPCHIP
Na lageru:  63498 pcs
RFQ
LD39030DTPU33R
Proizvođači:  STMicroelectronics
Opis:  IC REG LINEAR 3.3V 300MA 4DFN
Na lageru:  980962 pcs
RFQ
LD39030DTPU105R
Proizvođači:  STMicroelectronics
Opis:  IC REG LINEAR 1.05V 300MA 4DFN
Na lageru:  196773 pcs
RFQ
LD39030DTPU28R
Proizvođači:  STMicroelectronics
Opis:  IC REG LINEAR 2.8V 300MA 4DFN
Na lageru:  882205 pcs
RFQ
LD39030SJ18R
Proizvođači:  STMicroelectronics
Opis:  IC REG LIN 1.8V 300MA 4FLIPCHIP
Na lageru:  339123 pcs
RFQ
LD39030DTPU18R
Proizvođači:  STMicroelectronics
Opis:  IC REG LINEAR 1.8V 300MA 4DFN
Na lageru:  785463 pcs
RFQ
LD39050PU33R
Proizvođači:  STMicroelectronics
Opis:  IC REG LINEAR 3.3V 500MA 6DFN
Na lageru:  79012 pcs
RFQ
LD39030SJ12R
Proizvođači:  STMicroelectronics
Opis:  IC REG LIN 1.2V 300MA 4FLIPCHIP
Na lageru:  333183 pcs
RFQ
LD39050PU25R
Proizvođači:  STMicroelectronics
Opis:  IC REG LINEAR 2.5V 500MA 6DFN
Na lageru:  179000 pcs
RFQ
LD39030SJ25R
Proizvođači:  STMicroelectronics
Opis:  IC REG LIN 2.5V 300MA 4FLIPCHIP
Na lageru:  382795 pcs
RFQ